广 东 工 贸 职 业 技 术 学 院 文 件

粤工贸院〔2021〕221 号 签发人：何汉武

广东工贸职业技术学院关于公布 2021 年

校级产业学院认定名单的通知

各部门、各二级学院：

根据《国家职业教育改革实施方案》《关于印发国家产教融

合建设试点实施方案的通知》《现代产业学院建设指南（试行）》

和《广东省产教融合建设试点实施方案》等文件精神，结合《广

东省教育厅关于组织开展 2021 年省高等职业教育教学质量与教

学改革工程项目申报和认定工作的通知》的要求，经各产业学院

院长及负责人申报、所在学院（部门）审核、对外交流合作处初

审、教学指导委员会评审和公示等流程，认定 13 个产业学院为

- 2 -

校级产业学院，具体名单见附件（附件），现予以公布。

附件： 2021 年校级产业学院认定名单

广东工贸职业技术学院

2021 年 11 月 8日

附件

2021 年校级产业学院认定名单

序号 二级学院名称 产业学院名称 挂牌成立时间

1 经济贸易学院 广东工贸-京东数字经济产业学院 2020 年 10 月

2

工商管理学院

广东工贸总部经济产业学院 2021 年 4 月

3 广东工贸-正保现代服务业产业学院 2019 年 9 月

4
计算机与信息工程学院

网络空间安全产业学院 2018 年 1 月

5 虚拟现实技术产业学院 2018 年 1 月

6
机电工程学院

广东工贸模具智能制造产业学院 2018 年 1 月

7 广东工贸工业机器人产业学院 2019 年 3 月

8

测绘遥感信息学院

广东工贸智能测绘产业学院 2020 年 6 月

9 广东工贸-无人机产业学院 2020 年 7 月

10 广东工贸-南方测绘产业学院 2020 年 11 月

11 广东工贸-广量测绘产业学院 2018 年 3 月

12 汽车工程学院 智能新能源汽车产业学院 2021 年 3 月

13 艺术与教育学院 文化创意产业学院 2020 年 9 月